
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 35 

ПОСЕЛКА МОРЕВКА МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

Приказ 

 

от 01 сентября 2023 г                                                                                    № 75– ОД 

п. Моревка 

 

«Об утверждении состава аттестационной комиссии 

 в 2023-2024учебном году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», приказа начальника 

управления образованием администрации муниципального образования Ейский 

район «Об организации  и проведении аттестации педагогических работников 

образовательных учреждений МО Ейский район», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить аттестационную комиссию в следующем составе: 
№ 

п/п 
ФИО Занимаемая должность 

1 Комарова Оксана 

Леонидовна 

Воспитатель, ответственный за организацию и 

проведение аттестации педагогических работников, 

председатель аттестационной комиссии 

2 Мыцыкова Елена 

Сергеевна 

Воспитатель, заместитель председателя 

аттестационной комиссии 

3 Исаева Ольга 

Валерьевна 

Председатель первичной профсоюзной 

организации, секретарь аттестационной комиссии , 

заведующий хозяйством 

4 Бездеточная Оксана 

Николаевна 

Воспитатель, член аттестационной комиссии 

5 Палий Елена 

Александровна 

Воспитатель, член аттестационной комиссии 

2.Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном 

году 

№ 

п/п 

Дата 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственный 

1 20.12.2023 г. Музыкальный зал ответственный за организацию и 

проведение аттестации 

педагогических работников 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего                                                                                О.В.Исаева 


		2024-03-22T12:22:08+0300
	ИСАЕВА ОЛЬГА ВАЛЕРЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




